



Wojkowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Kielcach

ul. W. Szczepaniaka 23 25-118 Kielce

Regon 291011370 NIP 959-12-89-935

wspkielce@gmail.com

tel: 41 330 34 18, tel/fax 41 330 34 11

Kielce, 04.03.2019r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: zapytania ofertowego **ZO/3/2019/WSPL** na **zakup wraz z dostawą drobnych artykułów medycznych** dla Wojkowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Kielcach.

PYTANIE NR 19: (Pakiet 1, poz. 1-3) Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, pozostałe wymagania bez zmian?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 19: Nie. Pozostaje zapis jak w zapytaniu ofertowym.

PYTANIE NR 20: (Pakiet 1, poz. 1-8,15-16) Prosimy o wydzielenie poz. 1-8,15-16 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z spośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 20: Tak. Zamawiający wydzieliła pozycje 1-8 i 15-16 do osobnego pakietu – będzie to **pakiet 13**.

PYTANIE NR 21: (Pakiet 3, poz. 10-14) Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 10-14 z pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 21: Tak. Zamawiający wydzieliła pozycje 1-8 i 15-16 do osobnego pakietu – będzie to **pakiet 14**.

PYTANIE NR 22: (*Pakiet 4, poz. 1,2,7-8,5,9*) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 22: Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

PYTANIE NR 23: (*Pakiet 4, poz. 3-4*) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 23: Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

PYTANIE NR 24: (*Pakiet 4, poz. 6*) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 24: Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w dół do pełnych opakowań – czyli zaoferowanie 2 szt. opakowań a'144.

PYTANIE NR 25: (*Pakiet 4, poz. 10*) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 25: Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

PYTANIE NR 26: (*Pakiet 7, poz. 4-7,15*) Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 4-7,15 z pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również

złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 26: Tak. Zamawiający wydziela pozycje 4-7 i 15 do osobnego pakietu – będzie to **pakiet 15**.

PYTANIE NR 27: (*Pakiet 7, poz. 4-7*) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy bez nazwy producenta wygrawerowanej na ostrzu. Nie ma to wpływu na cechy użytkowe produktu, natomiast znacznie ogranicza konkurencję, powodując na etapie składania ofert wyeliminowanie wielu oferentów. Wymóg ten wpłynie na ceny produktu zaoferowane Zamawiającemu i otrzymane wyceny będą wyższe w stosunku do wartości rynkowej.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 27: Tak. Zamawiający dopuszcza ostrza bez nazwy producenta wygrawerowanej na ostrzu. **Ostrza muszą być OSTRE**, jeżeli ostrza nie będą spełniać tego wymogu – będą wyłączone z umowy, a zakupiony towar będzie mógł zostać zwrócony Wykonawcy.

PYTANIE NR 28: (*Pakiet 7, poz. 4-7*) Czy Zamawiający dopuści sterylne ostrza chirurgiczne ze stali węglowej jednorazowego użytku z wygrawerowanym rozmiarem bezpośrednio na ostrzu, pakowane pojedynczo w folię aluminiową z identyfikacją rozmiarową oraz numerem LOT, datą ważności i produkcji oraz metodą sterylizacji, blister aluminiowy posiada kołnierz ułatwiający otwarcie, na opakowaniu zbiorczym nazwa producenta oraz importera a także pozostałe dane o rozmiarze ostrza, jego kształcie i ponownie nr LOT z datą produkcji i ważności i metodą sterylizacji, pakowane po 100 szt.?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 28: Tak. Zamawiający dopuszcza sterylne ostrza chirurgiczne ze stali węglowej jednorazowego użytku z wygrawerowanym rozmiarem bezpośrednio na ostrzu, pakowane pojedynczo w folię aluminiową z identyfikacją rozmiarową oraz numerem LOT, datą ważności i produkcji oraz metodą sterylizacji, blister aluminiowy posiada kołnierz ułatwiający otwarcie, na opakowaniu zbiorczym nazwa producenta oraz importera a także pozostałe dane o rozmiarze ostrza, jego kształcie i ponownie nr LOT z datą produkcji i ważności i metodą sterylizacji, pakowane po 100 szt.

PYTANIE NR 29: (*Pakiet 7, poz. 4-7*) Czy zamawiający dopuści aby rozmiar oraz kształt ostrza widoczny był na opakowaniu zbiorczym (100 szt.) –opakowanie

zbiorcze: kartonik z dyspenserem – kształt ostrza na opak. zbiorczym przedstawiony w formie piktogramu, jednocześnie rozmiar podany na opakowaniu jednostkowym w formie aluminiowego blistra i dodatkowo wygrawerowany na ostrzu, aluminiowe opakowanie jednostkowe umożliwia również szybką i łatwą identyfikację kształtu ostrza - widoczny odcisk kształtu (kształt ostrza jest ściśle powiązany z rozmiarem)?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 29: Tak. Zamawiający dopuszcza artykuł medyczny jak w pytaniu nr 29.

PYTANIE NR 30: (*Pakiet 7, poz. 4-7*) Prosimy o dopuszczenie ostrzy bez kolorystycznego kodowania rozmiaru, rozmiar widoczny bezpośrednio na ostrzu, opakowaniu jednostkowym oraz zbiorczym w postaci cyfry.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 30: Tak. Zamawiający dopuszcza ostrza bez kolorystycznego kodowania rozmiaru, rozmiar widoczny bezpośrednio na ostrzu, opakowaniu jednostkowym oraz zbiorczym w postaci cyfry.

Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

DYREKTOR WSP/ SPZOZ w Kielcach

mgr Konrad Łęcki